

# **S. Andersen. Holding IVS**

Egebjergvej 17  
8751 Gedved

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2020**

---

**Stig Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

S. Andersen. Holding IVS

Egebjergvej 17

8751 Gedved

e-mailadresse: [stig.a@live.dk](mailto:stig.a@live.dk)

CVR-nr: 38891979

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 340.630, og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 340.960.

Ledelsen anser resultatet for 2019 for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-6.500</b>	<b>-670</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.500</b>	<b>-670</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		346.804	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>340.300</b>	<b>-670</b>
Skat af årets resultat .....	1	330	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>340.630</b>	<b>-670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		46.804	0
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		39.670	
Overført resultat .....		198.856	-670
<b>I alt .....</b>		<b>340.630</b>	<b>-670</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		96.804	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>96.804</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>96.804</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		300.000	0
Tilgodehavende skat .....		100.364	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>400.364</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		5.326	330
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>405.690</b>	<b>330</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>502.494</b>	<b>330</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Andre reserver .....		85.804	0
Overført resultat .....		198.856	-670
Forslag til udbytte .....		55.300	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>340.960</b>	<b>330</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		11.500	0
Skyldig selskabsskat .....		100.034	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		50.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.534</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.534</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>502.494</b>	<b>330</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	330	0
	330	0

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0